15.451.9024.1078|Recapeamento ESI Godofredo Donato Rosner
4.4.90.51.00 Obrase Instalações R$ 865,00

[ [ TOTA Li..ceecccerrecrrerecerreecresennrssnnenes [ R$ | 865.865,00 |

Artigo 2º) - Fica ainda o Poder Executivo autorizado a
abrir na Contadoria Municipal um credito adicional especial no valor de R$
1.152.500,00 (Um milhão, cento e cinquenta e dois mil e quinhentos reais)
destinados a suplementar as despesas de Recursos Federais, e um crédito
no valor de R$ 1.153,00 (Um mil, cento e cinquenta e três reais) destinados a
despesas com recursos próprios do município (a título de contrapartida)

Artigo 3º) O crédito aberto no artigo anterior será
coberto com o excesso de arrecadação a verificar-se durante o exercício
corrente, em recursos advindos do Governo Federal junto ao Ministério do